Kâhire: 'Âlemu'l-Kutub, 1998, s. 320.*

başına karar verip gerçekleştirdiği bir süreç değil dinleyicinin /okuyucunun da konuya dahil olduğu ortak bir süreç olarak görüldüğü dikkat çeker. Adılın metinde ya da konuşmada önceden bilinen belirli bir isme işaret ettiği belirtilmiştir. Sibeveyh [ö. 180/ 796], yazarın / konuşmacının, muhatabın kendisinin neden ve kimden bahsettiğini bildiği sonucuna bağlı olarak adıl kullandığını ifade etmektedir¹¹. Başka bir deyişle gönderim tarafların bildiği ve üzerinde uzlaşmanın olduğu düşünülen isme, nesneye ve olaya yönelik gerçekleşmektedir.